甘肃省足球协会文件

综办发〔2020〕113号

关于举办裁判员培训主管培训班的通知

为进一步加强中国足协一级、二级、三级裁判员培训班监督管理工作,我会决定于2020年12月18日—20日在甘肃省体育运动学校举办关于裁判员培训主管培训班,现将相关事宜通知如下:

一、主办、协办单位

主办单位: 甘肃省足球协会。

协办单位: 兰州欣启星体育文化有限公司。

二、培训时间、地点

培训时间: 2020年12月18日—20日(共3天24课时)。

培训地点: 甘肃省体育运动学校。

三、培训对象、方式、时间及录取

(一) 培训对象

甘肃省足协会员协会工作人员和符合条件的志愿者。

(二) 名额分配

名额分配	
甘肃省足球协会	2人
兰州市足协	2人
天水市足协	2人
武威市足协	2人
嘉峪关市足协	2人
金昌市足协	2人
陇南市足协	2人
兰州城关区足协	1人
天水麦积区足协	1人
白银景泰县足协	1人
酒泉金塔县足协	1人
定西陇西县足协	1人
平凉泾川县足协	1人
张掖高台县足协	1人
陇南成县足协	1人
白银平川区足协	1人
金昌金川区足协	1人
志愿者	6人
总人数: 30人	-th-

- (三)培训班内容填写完整的报名表盖各协会公章后电子版 (PDF) 发送至指定邮箱,原件待录取报到后交于培训主管。
 - (四) 白底两寸免冠电子版照片。
 - (五)身份证复印件正反面电子版 (PDF 格式)。
- (六) 半年内的县级以上正规医疗机构体检证明电子版 (PDF 格式)。
 - (七) 学员需提交保期内意外伤害保险单电子版 (PDF) 格式。
 - (八) 72 小时内的核酸检测报告。

将以上报名材料发送至: gansuzuxie@163.com 申请报名。(邮

件标题格式: 姓名+身份证号+裁判员培训主管培训班报名; 附件上 传报名表)。

- (九)报名时间: 2020年12月16日—12月17日,逾期不予 受理。
- (十)录取:录取结果以甘肃省足球协会通知为准,通知在甘肃省足协官方信息平台公布,按报名人数择优录取,人数不低于20人不高于30人。

四、培训讲师

培训讲师由甘肃省足协选派。

五、培训费用

培训费: 学员培训费由甘肃省足协承担, 往返交通费、食宿费由个人自理。

六、注意事项

- (一)凡被录取参加培训班的学员提前做好学习准备,不许请假,本次培训管理制度参照《甘肃省足协裁判员培训管理办法》严格执行。
 - (二) 学员自备相关设备及学习用品。
- (三)学员需具备独立行为能力,参训期间注意自身安全,遵 纪守法。在本次培训期间及往返路途中的任何意外安全伤害及财务 损失须自我承担,于本次主(承)办方无任何关系。

七、联系方式

- (一) 联系人: 张玉锦
- (二) 联系电话:0931-8491905

八、未尽事宜, 另行通知

附件: 甘肃省足协裁判员培训主管培训班报名表

世肃省足球协会 2020年12月17日